B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

.)A Q rrlvo 9 ~= Dopravca Operator:
@ 6 0 5 G /A IDSBK  ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

»S . € +421 915733733 Bl
enec' Auto stanlca Plati od | EffeCtiVe: 1.7.2024 Prepravny poriadok IDS BK: T
Licencné ¢islo linky: 010605 www.idsbk.sk =
Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Pracovny defi  Work day
35 1 3 303 33 5 7 37 9 1 13 15 315 17 19 21 23 25 27 31
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I 100 05:00 05:30 06:00 06:00 06:15 06:30 07:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00
B 100 05:02 05:32 06:02 06:02 06:17 06:32 07:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 19:02
Bratislava, Depo Trnédvka B 100 05:05 05:35 06:05 06:05 06:20 06:35 07:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:05
Bratislava, Bojnickd B 100 05:06 05:36 06:06 06:06 06:21 06:36 07:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06
Bratislava, OC Roznavska B 101 05:07 05:37 06:07 06:07 06:22 06:37 07:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:.07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:07
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Bratislava, Bajkalskd odch.
Bratislava, Klientske centrum

Bratislava, Zlaté piesky 101 05:10 05:40 06:10 06:10 06:25 06:40 07:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10
Senec, Bratislavskd 630 05:29 05:59 06:29 06:29 06:44 06:59 07:29 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:29

= Senec, Aut. stanica prich. B,D,E 630 05:32 06:02 06:32 06:32 06:47 07:02 07:32 13:32 14:02 14:32 15:.02 15:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32

VSetky zastavky st na znamenie
- nepremava od 1.7. do 30.8. a od 30.10. do 31.10.
- premdva od 1.7. do 30.8. a od 30.10. do 31.10.
A - pokraéuje ako linka 645 do zastavky Cataj, Obratisko
B - pokracuje ako linka 659 do zastavky Jelka, Dunajska
Spoje prechddzaji medzi zastavkami Bratislava, Zlaté piesky a Senec, Bratislavska a spat cez tarifné zony 610 a 620.



& 605

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

= Senec, Aut. stanica odch. C
Senec, Bratislavska B
Bratislava, ZIaté piesky C
Bratislava, OC Roznavska A
Bratislava, Bojnickd A
Bratislava, Depo Trnévka A
Bratislava, Klientske centrum A
Bratislava, Bajkalskd prich. E

VSetky zastavky st na znamenie

630
630
101
101
100
100
100
100

04:26
04:29
04:46
04:48
04:50
04:51
04:54
04:56

N

04:56
04:59
05:16
05:18
05:20
05:21
05:24
05:26

K- nepremava od 1.7. do 30.8. a od 30.10. do 31.10.
Spoje prechddzaji medzi zastavkami Bratislava, Zlaté piesky a Senec, Bratislavska a spat cez tarifné zény 610 a 620.
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» Bratislava, Bajkalska
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Pracovny defi  Work day
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A arriva 95

IDS BK

Plati od | Effective: 1. 7. 2024

Licencné ¢islo linky: 010605
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




